
niedziela, 19.04.2026

Ogłoszenia Duszpasterskie na Trzecią Niedzielę Wielkanocy – 19.04.2026

W poniedziałek, 20 kwietnia o godz. 17.00 zapraszamy do Hilarówki po odbiór strojów dla dzieci komunijnych. W piątek, 24 kwietnia

podczas Mszy św. o godz. 16.00 J. Eksc. Ks. Bp Grzegorz Suchodolski, biskup pomocniczy naszej Diecezji Siedleckiej, udzieli

Sakramentu Bierzmowania 36 młodym ludziom z naszej Parafii. Polecajmy Matce Bożej  kandydatów do przyjęcia tego Sakramentu w

naszych modlitwach.  W sobotę 25 kwietnia odbędzie się V Duathlon i XXXIII Międzywojewódzkie Biegi pamięci Gen Franciszka

Kleeberga w związku z tym wydarzeniem wystąpią utrudnienia w ruchu ulicznym w godzinach 1230 do 1430 na trasie Wola

Gułowska- Lipiny oraz w godzinach 1215 do 1400 na trasie Wola Gułowska - Kalinowy Dół. Prosimy mieszkańców o wyrozumiałość i

zapraszamy do udziału i kibicowania. W przyszłą niedzielę, 26 kwietnia będą się z nami modliły Siostry Nazaretanki, które na co dzień

posługują w Łukowie. W Niedzielę Dobrego Pasterza siostry podzielą się refleksją o bł. Marii od Pana Jezusa Dobrego Pasterza, ich

Założycielce i o Zgromadzeniu. To okazja, by wspólnie prosić o nowe powołania do służby w Kościele. Popołudniu po Mszy św. o godz.

16.00 zapraszamy całym sercem na wspólne uwielbienie Jezusa Zmartwychwstałego - Dobrego Pasterza.  Sakramentalny związek

małżeński zamierzają zawrzeć: Paweł Ozygała z parafii Nawiedzenia NMP w Woli Gułowskiej z Oliwią Żurawską z parafii św. Zofii w

Zofiborze. Zapowiedz pierwsza Składamy serdeczne podziewania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne

słowa wdzięczności kierujemy do wszystkich składających ofiary na remont i odnowienie naszego kościoła: z Ferdynandowa – 200 zł.,

anonimowy ofiarodawca – 3000 zł. Niech dobry Bóg wynagrodzi potrzebnymi łaskami. W minionym tygodniu na miejsce wiecznego

spoczynku odprowadziliśmy: Henryka Pińkosz z Urszulina i Pawła Suskę z Walentynowa. Polećmy Ich Bożemu miłosierdziu. Wieczne

odpoczywanie racz Jej dać Panie…
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